
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № 4 4 4 6

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної 
ділянки за адресою: м. Коростишів, 
вул. Різдвяна, 97

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки Коростишівської міської ради для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ - 11.02)
- землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення, що розташована за адресою: м. Коростишів, 
вул. Різдвяна, 97, керуючись ст.ст.12,79-1,83,122,125,126,186 Земельного 
кодексу України, п. 34 ч. 1 ст.26, пп.9 п.б ч.І ст.ЗЗ Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ст.19, 57 Закону України "Про 
землеустрій" та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки Коростишівської міської ради площею 1,4073 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0143) для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ
- 11.02) - землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення, що розташована за адресою: 
м. Коростишів, вул. Різдвяна, 97.



2

2. Відділу правової та кадрової роботи міської ради здійснити заходи щодо 
проведення державної реєстрації права комунальної власності Коростишівської 
міської ради на земельну ділянку вказану у пункті 1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕШІСОВЕЦЬ


